[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 512/2020
Solicita ao Departamento de Obras para que disponibilize capa da massa asfáltica na pista de bicicross do Jardim Bandeirantes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Departamento de Obras, para que disponibilize capa da massa asfáltica na pista de bicicross do Jardim Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos praticantes de bicicross, haja vista que o referido local foi todo reformado e reestruturado e o estado da pista destoa do restante.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5 de agosto de 2020.

Marcos Roberto Martins Arruda

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 09:00 6596/2020
/vtc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL

2º Secretário

PAGE
1